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Location: Athens

S Kogdvn, 04-05-2017
EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPTEIO MNAIAEIAS, Ap. Mpwr. : 2667
EPEYNAZ KAl OPHZKEYMATQN
MNEPIPEPEIAKH AIEYOYNZH A/GMIAY & B/OMIAZ
EKM/ZHZ AYTIKHZ MAKEAONIAZ
AIEYOYNZH AIOIKHTIKHXZ & OIKONOMIKHZ
YMNOZTHPI=ZHZ
TMHMA B’ OIKONOMIKQN YINMOGEZEQN

Aig0Buvaon: Makpuyiavvn 5

T.K. - [6An: Koldvn 501 32
lotooeAida: http://dmaked.pde.sch.gr
MAnpoopieg: Kot¢atiooyAou X.
TnA.: 2461021368

Ofpa: «Xroixeia ektéAeong MNMpoutroAoyiopou pRva AmrpiAiou 2017»

2TOV TTAPOKATW TTIVAKA QTTEIKOVICETAI O EKTEAOUMEVOG TTPOUTTOAOYIOUOG TNG MNEPIPEPEIOKNS
AiguBuvong MpwTtoBabuiag & AcutepoBaduiag Exmraideuong Autikig Makedoviag (E.$.9031-
185) yia Tov prjva AtrpiAio 2017.

E®APMOTIH TQN AIATAZEQN TOY APOPQY 10A TOY N. 3861/2010, ONQZ
MPOXTEOHKE ME TO APOPO 15 TOY N. 4305/2014

E=OAA MHNOZ ANMPIAIOY 2017

KAE ONOMAZIA NPOYMOAOFIZOENTA | ENTAAMATOMOIHOENTA | MAHPQOENTA

ANOZHMIQZH TIA

0511 VIEPOPIAKH EPTASIA 8.000,00 € 0,00 € 0,00 €

ANOZHMIQZH
0515 | MEAQN ZYAAOTIKQN 10.000,00 € 0,00 € 0,00 €
OPIFANQN

METAKINHZEIZ
2XOAIKQN
0719 SYMBOYAQN (AIOAIA, 23.000,00 € 2.140,26 € 2.140,26 €

BENZINEZ)

METAKINHZEIZ
2XOAIKQN
0721 2YMBOYAQN 7.500,00 € 720,00 € 720,00 €
(HMEPHZIA
ANOZHMIQZH)

METAKINHZEIZ
ZXOAIKQN
0722 SYMBOYAQN (EZOAA 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €

AIANYKTEPEYZHZ)

0813 | MIZOQMATA KTIPIQN 18.600,00 € 4650,00 € 4650,00 €



ΑΔΑ: Ω7ΒΓ4653ΠΣ-Λ3Ω


AAA: Q7BIr4653IMz-A3Q

MPOXTEOHKE ME TO APOPO 15 TOY N. 4305/2014

EMAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY APOPOY 10A TOY N. 3861/2010, ONQZ

E=OAA MHNOZ AMPIAIOY 2017

KAE

ONOMAZIA

NPOYMNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MAHPQOENTA

0823

TAXYAPOMIKA

200,00

0,00

0,00

0824

YMNOXPEQZEIZ ANO
MAPOXH
THAENIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQOMATA KAl
AATTANEX
ETKATAZTAZEQN)

5.000,00 €

1070,50 €

1070,50 €

0831

YAPEYZH KAl AAPEYZH

800,00 €

0,00 €

0,00 €

0832

HAEKTPIKH ENEPTEIA

4.000,00 €

861,00 €

861,00 €

0843

EKAOSEIS-
EKTYNQZEIZ-
BIBAIOAESIA

(MEPINAMBANETAI
KAl H MPOMHOEIA
XAPTOY)

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

0844

EKOEZEIZ, OPTANQZH
2YNEAPIQN KAl
NOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

500,00 €

0,00 €

0,00 €

0869

AMOIBEZ A
2YNTHPHZH KAI
EMIZKEYH AOINOY
EZONAIZMOY

500,00 €

0,00 €

0,00 €

1111

NMPOMHOEIA
XAPTIOY, TPADQIKQN
EIAQN KAI AOITIQN
ZYNAOQN YAIKON

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

1231

NMPOMHOEIA EIAQN
KAOAPIOTHTAZ

1.500,00 €

59,64 €

59,64 €

1329

NMPOMHOEIA EIAQN
2YNTHPHZHZ KAl
EMIXKEYHZ KAOE

EIAOYZ AOINOY
EZONAIZMOY

3.000,00 €

275,00 €

275,00 €

1512

NMPOMHOEIA
KAYZIMQN
OEPMANZHZ KAl
AATNANEZ
KOINOXPHZTQON

5.000,00 €

2513,14 €

2513,14 €

1699

AOIMNEZ MPOMHOEIE2

500,00 €

0,00 €

0,00 €

1713

NMPOMHOEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATQN
OAOTOANTITPADHZ
K.AM. MHXANQN
PADEIOY

3.100,00 €

0,00 €

0,00 €
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MPOXTEOHKE ME TO APOPO 15 TOY N. 4305/2014

EMAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY APOPOY 10A TOY N. 3861/2010, ONQZ

E=OAA MHNOZ AMPIAIOY 2017

KAE

ONOMAZIA

NPOYMNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MAHPQOENTA

1723

MPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YMNOAOTIZTQN,

MPOTPAMMATQN KAI
AOITMQN YAIKQN

3.800,00 €

0,00 €

0,00 €

1725

MPOMHOEIA KAOGE
EIAOY2
THAENIKOINQNIAKOY,
METEQPOAOTIKOY
KAl AOINOY
ZYNAOOYZ
HAEKPONIKOY
EZONAIZMOY

500,00 €

00,00 €

00,00 €

9711

E=OAA METAKINHZH2
MAPEAOONTQN ETQN

500,00 €

279,78 €

0,00 €

101.000,00 €

0,00 €

0,00 €

O MNEPIPEPEIAKOZ AIEYOYNTHZ

KQNZTANTINOZ KQNZTANTOMOYAOZ
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